СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 17 марта 2022 года                                                                              № 137
Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов.
    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правительства Ленинградской области от 09.12.2010 № 334 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области
и урегулированию конфликта интересов в органах исполнительной власти Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

 1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов согласно приложению.
2. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  http://севастьяновское.рф/.
4.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение                                             В.И.Шевцова

Исп. Волнухина О.С. 8(813)7993238
Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1